

**Print House Holding ApS**

**CVR-nr. 26 38 08 12**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/06 2015

---

John Mott  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Print House Holding ApS  
Grønlandsvej 9D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 38 08 12  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lone Christensen  
Jørgen Petersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter i Print House ApS.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 36.199, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 232.667.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.750)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>38.949</u>	<u>59</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.199</b>	<b>53</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>36.199</u></b>	<b><u>53</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>36.199</u>	<u>53</u>
		<b><u>36.199</u></b>	<b><u>53</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>300.962</u>	<u>254</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>300.962</b></u>	<u><b>254</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>300.962</b></u>	<u><b>254</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>300.962</b></u>	<u><b>254</b></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		187.500	188
Overkurs ved emission		0	42
Overført resultat		45.167	(41)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>232.667</u>	<u>189</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.795	60
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>68.295</u>	<u>65</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>68.295</u>	<u>65</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>300.962</u>	<u>254</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	187.500	41.500	(40.470)	188.530
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	7.938	7.938
Årets resultat	0	0	36.199	36.199
Overført fra overkurs ved emission	0	(41.500)	41.500	0
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.167</u></b>	<b><u>232.667</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	38.949	59
	<b>38.949</b>	<b>59</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	312.000	312
Kostpris 31. december 2014	312.000	312
Værdireguleringer 1. januar 2014	(57.925)	(117)
Årets resultat	38.949	59
Årets opskrivninger, netto	7.938	0
Værdireguleringer 31. december 2014	(11.038)	(58)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>300.962</b>	<b>254</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Print House ApS	Horsens	100 %	300.963	38.949

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 750 anparter à nominelt kr. 250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2014	187.500	187.500	125.000
Tilgang i året	0	0	62.500
Afgang i året	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2014</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>

### 4 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2012. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Print House ApS' bankengagement.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lone Hedvig Rosendahl Christensen, Fjordparken 346, 8700 Horsens.  
Jørgen Holst Petersen, Ternebakkevej 8, 8700 Horsens.